【2019-20年度 地区方針】原点を忘れずに挑戦 ～入りて学び、出でて奉仕せよを実践しよう～

    一泊移動例会

【例会場：秋保温泉  篝火の湯  緑水亭】

 開会点鐘  萩原 ひとみ会長

 司  会  川口禮敬親睦活動委員

 合  唱  「我等の生業」

 お客様紹介  小丸日出夫親睦活動委員長

田谷 美千代様（等々力社会福祉法人春日会）

今後のプログラム予定

 11・12月 プログラム名

第 4例会 11月 26日

卓話

株式会社 DeNA川崎ブレイ

ブサンダース

代表取締役社長

元沢 伸夫様

 第 1例会 12月 3日

会員お祝い 年次総会

情報集会報告

理事役員会

出 席 報 告 中山 武夫出席委員長

会員数
出席

数

欠席

数
出席率 前々回訂正出席率

42 名 20 名
22 名

対象外
62.50％

欠 0 名

対象外
MU0 名 100%

（10） （0）

【本日の欠席者】  三木 治一会員  小林 敏伸会員

朝倉 和信会員  朝山 秀男会員   原 敏之 会員

佐川 陽子会員  長谷川俊雄会員  片岡 英之会員

堀一 慶明会員  市川 宏 会員   市川 実 会員

井上 裕司会員  伊藤 文治会員   貝田 充 会員

叶野 聡 会員  小泉 繁勝会員   小島 満 会員

長戸 隆彦会員  志村 修司会員  津田 篤志会員

内田 義治会員  渡邉 新治会員

ニコニココーナー川口禮敬親睦活動委員

 萩原 ひとみ会長：本日は閖上訪問に 20 名もの参加、

本当に嬉しく思います。この度訪問でき

ましたこと、私にとってもとても大切な思

い出にもなります。ロータリーに入ってい

て良かったと思える時でもあります。明日

もよろしくお願いします。

長谷山 尚城幹事：本日はよろしくお願いします。

上原 伸一副会長：お世話になります。

内藤 幸彦会員：    〃

小丸 日出夫会員：  〃

川口 禮敬会員：一泊移動例会お世話になります。

冨岡 昭一会員：お世話になります。

小島 徹会員：  〃

細山勝三郎会員：閖上地区訪問、一泊移動例会参加

できありがとうございます。前日、膝を悪く

しましたが何とか参加できました。

島 利夫会員：初めて参加しました。お世話になりま

す。

会   長   萩原 ひとみ

副 会 長  上原  伸一
幹   事   長谷山 尚城
S  A  A   叶野 聡
会報委員長  原  敏之

2019～2020

第 2254 回例会

2019 年 11 月 10-11 日

例会日 毎週火曜日 12時 30分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
      ホテル精養軒
      TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
      山協ビル 402号

TEL(044)722-4331
FAX(044)722-6334

 E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
URL:https://www.kawanaka-rc.
com

RI 会長 マーク･ダニエル・マローニー
第 2590地区ガバナー     轟 淳次
       ＮＯＶＥＭＢER.19 2019

       川崎中ロータリークラブ会報

KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/
https://www.kawanaka-rc.com/

柾木 國義会員：お世話になります。

伊藤 稔会員：久しぶりの名取市へ。お世話になりま

す。

中山 武夫会員：今日は皆様大変お世話になりま

す。

鹿島 義久会員：本日は研修会よろしくお願いしま

す。

大友 徹会員：お世話になります。

廣山 宗一会員：よろしくお願い致します。

白井 正男会員：一泊移動例会、皆様大変お世話に

なります。

金子 利昭会員：お世話になります。

市川 実会員：都合で欠席します。

合計  19件 27,    20,000円

累計  268件    351,000円

 移動例会特集

1 日目昼食

閖上小中學校訪問

例会・懇親会

２日目集合写真

秋保ワイナリー

アサヒビール福島・昼食